
2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

 

 
GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA 

Pranešimo „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turinčių vaikų asmeninės ūgties ir socializacijos sąveika“  

skaitymas l.-d. „Berželis“ organizuotoje metodinėje dienoje „Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimo iššūkiai ir 

sprendimo būdai“. Pranešimą rengia ir skaito mokytoja Karolina. 2023-11-10, 13 val. 

Pranešimo „Kinestetinio metodo taikymas priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdyme“ skaitymas nuotolinėje 

respublikinėje metodinėje-praktinėje konferencijoje „Vaikų emocinės ir fizinės sveikatos stiprinimas 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose“. 2023 m. lapkričio 15 d.  Pranešimą rengia ir skaito neformaliojo švietimo 

mokytoja Asta T.  

Pranešimo „Steam kojinaitės“ skaitymas l.-d. „Ąžuoliukas“ metodinėje dienoje „Kokybiško ugdymo 

įgyvendinimas, taikant Steam veiklas“. 2023-11-20, 13.00 val. pranešimą rengia ir skaito Mokytoja Indrė 

Pranešimo „Matematinių gebėjimų ugdymas projektinėje veikloje“ skaitymas PŠKC organizuotoje Klaipėdos 

miesto priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinėje dienoje „Projektinės veiklos taikymo ugdymo procese 

galimybės“. 2023-11-21, 9.45 val. Pranešimą rengia ir skaito mokytojos Dalia, Indrė 

Pranešimo „Tėvų įtraukimas į projektinę veiklą „Valgyk sveikai – judėk sveikai““ skaitymas PŠKC 

organizuotoje Klaipėdos miesto priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinėje dienoje. 2023-11-21, 9.45 val. 

Pranešimą rengia ir skaito mokytoja Alina 

Pranešimo skaitymas l.-d. „Švyturėlis“ organizuotoje metodinėje dienoje „Lyderystė ir bendradarbiavimas 

ugdant šiuolaikinį vaiką“. 2023-11-21, 13.00 val. Pranešimą rengia ir skaito mokytoja Julija. 

Metodinė valanda „Organizacinė kultūra Lietuvos ugdymo įstaigose. Tendencijos ir kaip spręsti kylančias 

problemas“. 2023-11-27, 12.30 val. Direktorė Asta, pavaduotoja ugdymui Dalia. PŠKC 

Forumas „Iššūkiai ir sėkmės istorijos organizuojant įtraukųjį ugdymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose“. 2023-

11-28, 9.30 val. Pageidaujantys ikimokyklinio ugdymo mokytojai. PŠKC 

PEDAGOGINĖ STEBĖSENA, PAGALBA MOKYTOJUI 

Socialinio-emocinio ugdymo prevencijų įgyvendinimas:  „Žibuoklių“ gr. „Zipio darugai“, „Snieguolių“ gr. 

„Kimochis“, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse Tolerancijos diena. 

Ugdomojo proceso individualizavimas pagal vaikų poreikius ir ugdymosi galimybes. 

Ugdomosios veiklos planavimo stebėsena. 

SVEIKATOS STIPRINIMAS IR SAUGIOS GYVENSENOS PREVENCIJA 

Dalyvavimas Lietuvos ikimokyklinių ugdymo įstaigų projekte „Futboliukas“. Dalyvauja „Lelijų“, „Purienų“ 

gr. vaikai, mokytojos Asta T. Ieva, Lina, Raimonda, Rasa. 

Dalyvavimas Lietuvos ikimokyklinių ugdymo įstaigų projekte „Sveikata visus metus – 2023“. Dalyvauja 

mokytojos Raimonda, Karolina, Vilija, Diana, Laura. 

ŠVENTĖS, PRAMOGOS VAIKAMS 

 

Šviesos ir draugystės žibintų šventė „Šv. Martyno diena“. Dalyvauja „Linelių“ gr. vaikai su l.-d. „Giliukas“, 

„Dobiliukas“, m.-d. „Varpelis“ vaikais. 2023-11-10, 9.30 val. Mokytojos Indrė, Dalia A. 

 

Sferinis kinas vaikams. 2023-11-20, nuo 9.00 val. 

 

 

 

 



PROJEKTAI, KŪRYBINĖS RAIŠKOS IR PROJEKTINĖS SAVAITĖS ĮSTAIGOJE 

 

Projektinė savaitė „Aš sveikas kaip ridikas“ „Varpelių“ ir „Snieguolių“ gr. vaikai mokytojos Vilija, Karolina, 

Jurgita, Ginvilė. 2023-11-13–17. 

 

Dienos projektas skirtas Tolerancijos dienai paminėti. Atsakinga mokytoja Jurgita. 2023-11-16 

 

DALYVAVIMAS MIESTO, RESPUBLIKOS PROJEKTUOSE, KONKURSUOSE, ŠVENTĖSE, 

PARODOSE 

Dalyvavimas respublikiniame švietimo įstaigų mokytojų ir vaikų projekte-parodoje „Moliūgo išdaigos“, kurį 

organizuoja Šiaulių lopšelis-darželis „Ežerėlis“. Paroda vyks nuo 2023 m. spalio 23 d. iki 2023 lapkričio 13 d. 

Dalyvauja mokytojos Ieva, Lina K., Dalia A. 

 

Dalyvavimas Tarptautiniame projekte, skirto Pasaulinei sveikinimosi dienai paminėti ,,Labas iš arti, labas iš 

toli!“, kurį organizuoja Klaipėdos l.-d. ,,Žuvėdra“. Dalyviai „Lelijų“, „Pakalnučių“, „Linelių“ gr. vaikai, 

mokytojos  Lina, Ieva, Dalia, Gintarė, Indrė. Projektas vyks lapkričio 6–30 d. 

 

Dalyvavimas  eTwinning projekte „Mess in a box!“. Projekto organizatoriai mokytojai iš Graikijos ir Kipro. 

Projekto trukmė 2023 10 01 -2024 06 01. Dalyvauja ikimokyklinio ugdymo „Purienos“ gr. mokytoja 

Raimonda, priešmokyklinio ugdymo grupės „Lineliai“, „Žibuoklės“, mokytojos Indrė, Alina, Dalia. 

Dalyvavimas respublikiniame STREAM projekte „PER VAIKYSTĘ KNYGŲ TAKELIU“ Projektą 

organizuoja: Vilniaus lopšelio-darželio „Gabijėlė“. Projekto tikslas – plėsti vaikų žinias apie juos supantį 

pasaulį pasitelkiant pasakas ir STREAM ugdymo metodą. Projekto trukmė – 2023 m. spalio 17 d.–2024 m. 

gegužės 12 d. „Varpelių“ gr. vaikai, mokytoja Vilija. 

Dalyvavimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų parodoje „Žibintas tai šviesa“. Projektą 

organizuoja: Vilniaus lopšelis - darželis „Ozas“. Dalyvauja „Varpelių“ gr. vaikai, mokytojos Karolina, Vilija. 

Dalyvavimas respublikiniame ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų projekte „Dalinuosi 

šventės idėja“ . Organizatorius Klaipėdos l.-d. „Volungėlė“. Dalyvauja mokytojos Raimonda, Rasa, Eglė, 

Julija. Projektas vykdomas nuo 2023-10-20 iki 2023-11-30. 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO, METODINIAI RENGINIAI 

Forumas „Atnaujintos priešmokyklinio ugdymo programos įgyvendinimo aktualijos“. 2023-11-14, 10 val. 

Pavaduotoja ugdymui Dalia. PŠKC 

 

Apskritojo stalo diskusija „Kolegialaus bendradarbiavimo iššūkiai ir galimybės įgyvendinant priešmokyklinio 

ugdymo programą“. Dalyvauja l.-d. „Pumpurėlis‘, „Alksniukas“, „Žemuogėlė“ priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai. 2023-11-14, 13.00 val. 

 

Ikimokyklinių įstaigų logopedų metodinė diena „Alternatyvios komunikacijos įgalinimas ugdymo procese“. 

2023-11-15, 9.30 val. Logopedė Lina. PŠKC 

 

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų mokytojų forumas „Iššūkiai ir sėkmės istorijos organizuojant įtraukųjį ugdymą 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose“. 2028-11-28, 9.30 val. Dalyvauja pageidaujantys mokytojai. 

 

Ikimokyklinio ugdymo meninio ugdymo mokytojų metodinis susirinkimas. 2023-11-28, 11 val. Dalyvauja 

meninio ugdymo mokytoja Aušra. 

 

40 valandų mokymai „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos 

kokybės įsivertinimas“. Dalyvauja mokytojos Eglė D. Ginvilė, Vilija. 

 

BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS 

 

Dalyvavimas l.-d. „Alksniukas“ organizuotame renginyje „Aš stilingas“. Dalyvauja  du ugdytiniai iš 

„Snieguolių“ gr. ir du ugdytiniai iš „Varpelių“ gr., mokytojos Jurgita ir Vilija. 2023-11-10, 10.00 val. 

 



Dalyvavimas renginyje  l.-d. „Rūta“ organizuotame renginyje Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių, pedagogų, tėvų projekto „Mes – Klaipėdos krašto vaikai“ III etape. Dalyvauja „Žibuoklių“ gr. vaikai 

mokytojos Aušra, Alina. 

 

Dalyvavimas l.-d. „Eglutė“ gimtadienio renginyje  ,,Ką sukrausim kraičio skrynion?“. Dalyvauja „Žibuoklių“ 

gr. ugdytiniai, meninio ugdymo mokytoja Aušra, Mokytoja Diana. 2023-11-16, 10.00 val. 

  

BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS 

 

„Saulučių“ gr. tėvų susirinkimas. 2023-11-09, 16 val. 

 

Tėvų aktyvo susirinkimas. 2023-11-15, 17 val. 

 

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, KITA VEIKLA 

Metodinis mokytojų susirinkimas  „Galimybė tyrinėti, analizuoti, kurti, atrasti pačiam“, sveikatinimo „Augu 

sveikas“ programos efektyvumas, analizės pristatymas. 2023-11-21, 14.00 val. 

Atestacijos komisijos posėdis. Dienotvarkė: 1. Mokytojos Karolinos atestacija vyr. mokytojo kvalifikacinei 

kategorijai gauti. 2. Mokytojos Alinos atestacija metodininko kvalifikacinei kategorijai gauti. 3. Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos programos 2024–2026 metams svarstymas.  

2023-11-22, 13.00 val. 

Įstaigos tarybos posėdis. Mokytojų atestacijos programos 2024–2026 metams suderinimas. 2024 metų veiklos 

plano gairių numatymas. 2023-11-23. 

 


